PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2013                                             № 43                          х. Верхняковский
О внесении изменений  в постановление

от 17.05.2013 №32 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях »
           В целях оптимизации перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести  изменения  в  приложение  к постановлению Администрации Верхняковского сельского поселения от 17.05.2013 №32 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях».
              1.1. Исключить позицию  «Глава  сельского поселения статьи 2.1,2.2,2.4,

2.7,2.9,3.2,3.3, 4.1,4.4,5.1, 5.2,6.2,6.3,6.4,7.1,7.2,7.3, 8.1-83,ч.2.ст.9.1,9.3 Областно-
го закона от 25.10.2002 №273-ЗС».

1.2. В позицию «Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям перед цифрами 2.2, дополнить цифрами 2.1».
            2. Постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхняковского
сельского поселения                                                         А.А.Романов